
Protokoll för expertrådet 2025-04-22 
Deltagare: Alice, Daniya, Svea, Jana, Maria, Ulrika, och Jari 

 

• Föregående protokoll 
Maria, sjukhusfotografen ska bokas in till nästa expertrådsmöte för att 
ta bilder till hemsidan. Och man gör som man vill om man vill vara med 
på bild eller inte. 

 

• Välkomna alla nya! 
Vi hälsar Daniya välkommen och vi pratar lite om vad expertrådet gör 
och dess uppgift. Alla får presentera sig. 

 

• Hemsidan 
Vi pratar om hemsidan, var den finns och vad den innehåller. 
 
 

• -Information Jari (biträdande avdelningschef)  
Det har skickats in en förfrågan om att renovera avdelning 26. Den 
kommer tyvärr inte att ske nu pga. att det inte finns pengar för 
hyreshöjningen som kommer efter en renovering. Frågan kommer att 
tas upp på nytt i november.  
-Vad kan vi göra i nuläget för att det ska bli bättre: Fötter ända in på 
avdelningen till receptionen för att den ska bli lätt att hitta till, en tydlig 
skylt över receptionen. Informera om att whiteboardtavlorna inne på 
rummen ska användas mer så att patienterna känner sig tryggare och 
har mer koll på allt som ska hända. Finns mer info om detta i förra 
protokollet. 
-Frågan om nya TV-apparater och internetkablar till varje rum har tagits 
upp med Camilla. Internetkablarna till rummen är för att man ska kunna 
använda ps5:s appar som tex olika streamingtjänster. 
-Det är bra med bilder på maten i matsedeln. Person från köket kan 
komma till expertrådsmöte för att ta emot åsikter om maten. 
-Stina, sjuksköterska inne på avdelning 26 har blivit bildstödsansvarig. 
 



 
 

• Nästa träff: 17 juni 16.00 på Lekterapin 

 

• Övrigt 
 
-Förslag som kom upp är att det ska finnas bilder på 
medicinförpackningarna för att kunna beställa rätt på 1177.se. Sen bör 
också ersättningsmedicin aviseras så man vet vad det ersätter. 
-Bakning inne på avdelningen kan bli lite retsamt för barnen som fastar, 
kan man flytta det till Lekterapin? Tyvärr går inte det pga hygienregler. 
-Daniela Redzic har hört av sig om att hon gärna skulle vilja visa 
materialet som tagits fram för olika ungdomspaneler, sms-paneler m.m. 
och undrar om deltagarna kan ställa upp på en digital träff. Ungdomarna 
vill helst inte träffas digitalt utan önskar att hon kommer på nästa träff 
så hon kan visa materialet så i stället. 
-En annan fråga som kommer upp är det händer att namnet på den 
personen som står i kallelsen som man ska träffa inte stämmer, utan 
ofta så dyker det bara upp en annan person. Och man vill veta vem det 
är man ska träffa innan själva mötet. Om det blir någon annan så får 
man gärna meddela det innan för annars blir det otryggt. Ungdomarna 
vill också meddela att Dagavdelningen fungerar väldigt bra.  
-Vi frågar vad man tycker om kallelserna och ungdomarna säger att den 
är tydlig och den är lätt att förstå. 
-Expertrådet skulle vilja ha ett möte med Kirurgen, de tycker att det är 
dåligt bemötande och kommunikation från deras håll och skulle vilja 
prata med dem. Vi får ett namn från Jari som vi kan kontakta (Maysan) 
 
 

 


